会 員 各 位

多 摩 商 工 会 議 所

多摩商工会議所ホームページ「会員リンク集」登録のご案内

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、多摩商工会議所ホームページには、会員事業所のホームページを紹介する会員リ

ンク集があります。（「多摩商工会議所 会員リンク集」で検索できます。）

 つきましては、貴事業所のホームページを開設されている場合、是非ご登録くださいま

すようご案内申し上げます。

 尚、公序良俗に反するページは固くお断りいたしますので、宜しくお願い申し上げます。

記

  １．登録資格   多摩商工会議所会員事業所

  ２．登録料    無料

  ３．申込み方法  裏面の申込書にご記入の上ＦＡＸでお申込み下さい。
           または申込書の内容を明記の上メールにてお申込み下さい。

  ４．申込み先   多摩商工会議所 TEL   ０４２－３７５－１２１１
                   FAX   ０４２－３７６－１１８８
                   HP     http://www.tamacci.or.jp
                   E-mail  sysope@tamacci.or.jp

平成  年  月  日

多摩商工会議所ホームページ会員リンク集登録申込書

多 摩 商 工 会 議 所
会頭 伊野弘明 殿
                       所在地
                       企業名
                       代 表             印

 当企業は以下の確認事項を遵守し、多摩商工会議所のホームページにリンク登録を申し

込みます。

確認事項
１、当企業ホームページに、多摩商工会議所ホームページをリンク登録します。

２、当企業ホームページの閉鎖、ＵＲＬの変更等をした時は、速やかに多摩商工会議所に

連絡します。

３、当企業ホームページに公序良俗に反する内容は掲載しません。

４、当企業ホームページを、多摩商工会議所の都合によりリンクを取り消しされても異議

を申し上げません。

企業名

所在地

担当部署名

Tel

E-mail

登録 URL

ホームページの内容紹介（会員リンク集に掲載されます）